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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41527034O

2. Data e Regjistrimit 27/03/2024
3. Emri i Subjektit PRO BONO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga "Sami Frasheri", Njesi Biznesi, K.3-te, 
Tirane 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit a) Konsulence juridike ne fushen civile, administrative, 

penale. tregtare. tatimor. doganore etj...; b) Perfaqesim prane 
gjykatave te te gjitha niveleve ne Republiken e Shqiperise 
apo jashte saj: hartimin e kerkese padive. kerkesave apo 
gfaredo akti tjeter ligjor per subjekte fizik dhe juridik; c) 
Perfaqesim prane institucioneve publike dhe private, 
pergatitjen e qdo dokumentacioni apo akti, ndjekjen e 
procedurave administrative apo gdo kerkese tjeter ligjore. ne 
funksion te aktivitetit te te perfaqesuarit: d) Konsulence ne 
fushen financiare dhe fiskale;  dh) Dhenia e sherbimeve 
financiare dhe fiskaie, hartimin dhe pergatitjen e pasqyrave 
financiare, deklarimin e punonjesve, pergatitjen e 
listepagesave apo cdo akti tjeter ligjor ne funksion te 
veprimtarise sc shoqerive tregtare dhe personave fizik: e) 
Shoqeria mund te kryeje ydo lloj veprimtarie tjeter qe eshte 
ne perputhje me legjislacionin shqiptar. si dhe mund te 
kryeje cdo aktivitet tregtar dhe financiar qe lidhet 
drejtperdrejt ose terthorazi me objektin e saj:
Lorena Rrapaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/03/2024                Deri: 07/03/2029



2

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LorenaRrapaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PRO BONO
E-Mail: probonoshpk@gmail.com  
Telefon: 0693400941  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-266049-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-300290-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
31.05.2024 ku është vendosur:Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("rrapajlorena@gmail.com")          u be            
("probonoshpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
"Sami Frasheri", Njesi Biznesi, K.3-te, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga "Faruk 
S. Begolli. Nd. 26. Sh. 5. K. 6. Ap. 38. Njesia Bashkiake Nr. 4. Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9B1F408-30AD-4024-BFFA-90994A10DA7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE13204B-AF88-4A68-AF12-03E79D97F25B
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Datë: 02/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


